En virtud, el Juzgado Diecinueve de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de 

Barranquilla, 

RESUELVE:  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de HOSSMAN DAVID REBOLLEDO 

NIETO, en contra de MILTON BANDA SIERRA con C.C. 7.952.777, por las siguientes: 

a) La suma de ONCE MILLONES DE PESOS M/L ($11.000.000), por concepto de capital 

insoluto de la Letra de Cambio No. 002. 

b) Más los intereses moratorios desde el 02 de agosto de 2022 liquidados a la tasa máxima 

establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta el pago total de la